法学部教授会議事録（平成３０年度第１０回）

日 時     平成３１年１月２３日（水） 午後４時４０分～午後４時５５分

場 所   法学研究科大会議室

出席者     法学部長ほか ３６人

平成３０年１２月１９日開催の法学部教授会議事録を確認した。

１．報告事項

(1) 学部教務委員会について

(2) 平成３１年度転学部について

(3) その他

◎ 審議事項

(1) 第３年次編入学生の単位認定方針の変更について

原案のとおり承認した。

(2) 平成３３年度神戸大学「志」特別入試における入試方法等の変更について

原案のとおり承認した。

(3) 神戸大学法学部高度教養科目に関する内規の改正について

原案のとおり承認した。

(4) 平成３０年度後期交換留学生の留学期間変更について

   後期交換留学生から留学期間の変更（短縮）について申し出があり、審議の結果、これを

承認した。